第4号様式(第7条関係)

委任・下請承認申請書

　　　年　　月　　日に締結した工事請負契約に関し、下記により委任・下請したいので承認されたく本宮市工事標準請負契約約款第7条の規定により申請します。

記

1 工事名
2　委任・下請しようとする者
2　　　〃　　の内容(別紙内訳明細)
3　　　〃　　の理由
4　その他

　　　　　　年　　月　　日

受注者　　　　　　　　　　印

　　発注者　　　　　　　　　　様

(注)1　内訳明細は、設計書に準ずる。
　　2　必要に応じ下請者又は、委任を受けた者に係る経歴書及び契約書(写し)を提出させ
る。
　　3　承認通知は、債権譲渡等の場合に準ずるほか、
[bookmark: _GoBack]　　　　「下請者又は、委任を受けた者の工事の執行については、本宮市工事標準請負契約約款の該当条項に遵い受注者に代わって発注者の指示等を受けるべきことについての確約」を得ること、場合により契約書(写し)の提出を求め、下請者等の現場代理人等の通知を求めること。